
REQUISICIÓN DE COMPRA DE PRODUCTOS 

Y SERVICIOS EXTERNOS

Identificación: FOR-036

Revisión: 02

Inicio de vigencia: 2021-08-02

Proveedor

INNOVATECIS

asesor2@group-innovatec.com

1 1

Calibración 

acreditada bajo 

ISO/IEC 17025 

de un 

flexómetro

Certificado a nombre 

de Leal 

Importaciones

Marca: Stanley

Modelo: 30-626

Serie: 0000557E

Código interno: LAB-

042

3 días / 

Laboratorio 

Innovatec

68,75 68,75

68,75

IVA 15% 10,31

79,06

Valor NetoCrédito a 45 días

Cotización de 

referencia:
2025-21457

USD (Dólares)

TOTAL

NOTA: Con la firma de este documento, los proveedores se comprometen a guardar la confidencialidad de la información

proporcionada por LEAL IMPORTACIONES o de sus clientes generada proveniente de la prestación del servicio brindado por el

proveedor.

050/2025

2025-12-04

N° de Orden de Compra:

Fecha:

Manuel Chico

Nombre y firma: Nombre y firma:

Fecha de Cierre:

Realizado y aprobado por: 

Laboratorio LEAL 

IMPORTACIONES 

Recibido por:

PROVEEDOR

Requerimientos 

adicionales:
Sticker de calibración

Condiciones de pago:

C( ) NC( )

Recbido por:

Fecha:

Calibración en 

los siguientes 

puntos:

0,1 m

0,2 m

0,3 m

0,4 m

0,5 m

0,6 m

0,7 m

0,8 m

0,9 m

1 m

2 m 

3 m 

4 m

5 m

6 m 

7 m 

8 m

José María Guerrero N69-170 y Alonso del Hierro, Quito

Telf: 0999146889

David Ramírez

Precio 

Total

Recepción

Inspección 

visual

Ítem

C
an

ti
d

ad Descripción del 

producto o 

servicio

Especificaciones 

de compra

Criterio de 

aceptación

Tiempo / 

Lugar de 

entrega

Precio 

Unitario

Estimado proveedor, sirva la presente para solicitarle de la manera más atenta los siguientes productos y/o

servicios:

Documento controlado, prohibida su reproducción parcial o total sin autorización del Laboratorio Página 1 de 1

mailto:asesor2@group-innovatec.com

		2025-12-04T10:10:49-0500


		2025-12-04T14:23:01-0500




