

**Proveedor**
**INNOVATECIS**

David Ramírez

José María Guerrero N69-170 y Alonso del Hierro, Quito

Telf: 0999146889

[asesor2@group-innovatec.com](mailto:asesor2@group-innovatec.com)
**Nº de Orden de Compra:**

050/2025

**Fecha:**

2025-12-04

Estimado proveedor, sirva la presente para solicitarle de la manera más atenta los siguientes productos y/o servicios:

Ítem	Cantidad	Descripción del producto o servicio	Especificaciones de compra	Criterio de aceptación	Tiempo / Lugar de entrega	Precio Unitario	Precio Total	Recepción Inspección visual
1	1	Calibración acreditada bajo ISO/IEC 17025 de un flexómetro	Calibración en los siguientes puntos: 0,1 m 0,2 m 0,3 m 0,4 m 0,5 m 0,6 m 0,7 m 0,8 m 0,9 m 1 m 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 7 m 8 m	Certificado a nombre de Leal Importaciones  Marca: Stanley Modelo: 30-626 Serie: 0000557E Código interno: LAB-042	3 días / Laboratorio Innovatec	68,75	68,75	C( ) NC( )  Recibido por:  Fecha:
<b>Condiciones de pago:</b> Crédito a 45 días						<b>Valor Neto</b>	68,75	
<b>Requerimientos adicionales:</b> Sticker de calibración						<b>IVA</b>	<b>15%</b>	<b>10,31</b>
<b>Cotización de referencia:</b> 2025-21457						<b>TOTAL</b>	<b>79,06</b>	
						<b>USD (Dólares)</b>		

Realizado y aprobado por: Laboratorio LEAL IMPORTACIONES	Recibido por: PROVEEDOR	<b>Fecha de Cierre:</b>	
<b>Manuel Chico</b> Nombre y firma:	Nombre y firma:		

**NOTA:** Con la firma de este documento, los proveedores se comprometen a guardar la confidencialidad de la información proporcionada por LEAL IMPORTACIONES o de sus clientes generada proveniente de la prestación del servicio brindado por el proveedor.